
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Быстрый Исток

от «ДО» _____ 2016 г. n  hli

Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача 
согласования на проведение 
ярмарки»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 N 1993-р «Об утверждении 
сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых в электронном виде»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача согласования на проведение ярмарки» 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет- 
сайте муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района Е.П. Сухачева

Глава Администрации района Е.Н. Довгаль

Косовец Ирина Викторовна 
8 (3 8 5 7 1 )2 2 -5-71


